

Concurso número 40. Número de sorteo: 21.974. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Tecnología Electrónica». Presidente titular: Don José María Andrés Teruel. Vocal Secretario titular: Don Roberto Capilla Lladro.

Concurso número 41. Número de sorteo: 21.975. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Tecnología Electrónica». Presidente titular: Don José María Ferrero Corral. Vocal Secretario titular: Don Antonio Mocholi Salcedo.

Concurso número 42. Número de sorteo: 21.976. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Tecnología Electrónica». Presidente titular: Don José María Andrés Teruel. Vocal Secretario titular: Don Antonio Mocholi Salcedo.

Concurso número 43. Número de sorteo: 21.977. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Tecnología Electrónica». Presidente titular: Don José Luis Marin Galán. Vocal Secretario titular: Don Juan Antonio Martínez Cerver.

Concurso número 44. Número de sorteo: 21.978. Cuerpo: Profesores Titulares de Escuelas Universitarias. Área de conocimiento: «Proyectos de Ingeniería». Presidente titular: Don Luis Bermejo Zeropa. Vocal Secretario titular: Don Pedro Rodríguez Mondelo.

**24703** RESOLUCION de 26 de octubre de 1992, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigenn errores de la de 30 de septiembre de 1992, en la que se nombraban las Comlsiones que han de juzgar concursos para la provisión de plazas de Profesorado Universitario.

Padecidos errores en el texto remitido de la mencionada Resolución inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 248, de fecha 15 de octubre de 1992, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

*Cuerpo: Profesores Titulares de Universidad*

Página 34913, plaza número 3 (52-92), donde dice: «José María Sancho Aznal, Catedrático de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «José María Sancho Aznal, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Madrid».

Página 34913, plaza número 4 (53-92), donde dice: «Jaime Cervera Bravo, Catedrático de la Universidad Politécnica de Madrid», debe decir: «Jaime Cervera Bravo, Profesor titular de la Universidad Politécnica de Madrid».

Madrid, 26 de octubre de 1992.—El Rector, Rafael Portaencasa Baeza.